[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __24.11.2017___________ № __2044______

         г. Холмск

	Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение по г..Холмск и водоснабжение                               ул. Приморская, Центральная в   с. Яблочное

               В соответствии со ст.6 Федерального Закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  ст.14 Федерального Закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного и безопасного функционирования систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь ст.10, ст.46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ»,  администрация муниципального образования  «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Определить МУП «Водоканал» (Поддубный Е.В.) гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение по г. Холмску и водоснабжение ул. Приморская,  ул. Центральная  с. Яблочное.

   1.1. Границы зоны деятельности гарантирующей организации определяются  границами утвержденной схемы водоснабжения и водоотведения г. Холмска.

           2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ»  от 04.09.2014  № 960  «Об  определении единой водоснабжающей организации по г. Холмску и с. Яблочное ул. Приморская,                  ул. Центральная, ул. Зеленая» и от 28.11.2014 №1212 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение по г. Холмску и водоснабжение с. Яблочное ул. Приморская, ул. Центральная, ул. Зеленая».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Холмский городской округ»  по жилищно-коммунальному хозяйству Трощенкова А.С.
Глава администрации

муниципального образования

«Холмский городской округ»

                                А.М.Сухомесов